
Prostorný čtyřpokojový byt v Teplicích, ul. Krušnohorská

Číslo nabídky 02091
Typ nabídky Prodej

Stát Česká republika
Kraj Ústecký kraj

Město Teplice
Část města Trnovany
Vlastnictví Družstevní
Konstrukce Panel

Stav nemovitosti Perfektní
Podlaží 5

Celková plocha 83
Počet pokojů 4

Kuchyň Ano
Balkón / Lodžie Ano

Parkování Ano
Energetická náročnost Ano

Voda Ano
Kanalizace Městecká

Vytápění Centrální
Energetická náročnost budovy D - Nevyhovující

Cena 1.980.000,- Kč včetně provize a právního servisu
Dražba Ne

Rádi Vám tímto nabízíme k prodeji krásný čtyřpokojový byt o celkové ploše 83 m2, který se nachází v lázeňském městě Teplice, ul.
Krušnohorská. Čtvrté patro panelového domu v perfektním stavu, po celkové revitalizaci (výtah, fasáda, zateplení, střecha, plastová
okna - vše ve výborném stavu). Byt má čtyři prostorné pokoje, kuchyň, lodžii, vstupní chodbu, koupelnu a WC. Velmi dobrý stav
nemovitosti po celkové rekonstrukci. Jádro není zděné, je však po renovaci formou instalace nového zařízení a obkladů.Cena:
1.980.000,- Kč včetně provize a právního servisu, přepis na družstvu hradí kupující.Rádi Vám pomůžeme s financováním,
stěhováním, či jakoukoli jinou službou spojenou s koupi této výborné nemovitosti.PENB: D


